
    

ZARZĄDZENIE NR 43/2015 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 21 kwietnia  2015  roku 
w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok oraz  zatwierdzenia 
zmian w Planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594, 1318; z 2014 r. poz.379,1072 /; art.247 
ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885; zmiany: poz.938,1646; z 2014 r. 
poz.379, 911, 1146, 1626,1877; z 2015 roku poz.238) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 11.680,00  zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                             4.500,00 
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                    4.500,00 
§ 4300  Zakup usług pozostałych                                                                              4.500,00 
o planowane wydatki na zakup  usług pozostałych związanych z eksploatacją oczyszczalni 
ścieków stanowiących własność Gminy Łęczyca. 
Dział 750 Administracja publiczna                                                                             300,00 
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie                                                                            300,00 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                  300,00 
o planowane wydatki w tym Rozdziale finansowane środkami własnymi Gminy. 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                             6.880,00  
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                   800,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                            700,00 
w tym: SP w Błoniu  - 700,00 zł 
o planowane wydatki na zapłatę składek ZUS. 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                               100,00 
w tym: SP w Błoniu  - 100,00 zł 
o planowane wydatki na zapłatę składek na Fundusz Pracy  
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych                                                                                                    6.080,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     4.000,00 
w tym: SP w Wilczkowicach - 4.000,00 zł 
o planowane wydatki na wypłatę wynagrodzenia nauczyciela prowadzącego zajęcia 
rewalidacyjne. 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                       700,00 
w tym: SP w Wilczkowicach - 700,00 zł 
o planowane wydatki na zapłatę składek ZUS od wynagrodzenia nauczyciela prowadzącego 
zajęcia rewalidacji. 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                              100,00 
w tym: SP w Wilczkowicach - 100,00 zł 
o planowane wydatki na zapłatę składek na Fundusz Pracy od wynagrodzenia nauczyciela 
prowadzącego zajęcia rewalidacji. 

 1 



§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                            1.280,00 
w tym: SP w Wilczkowicach – 1.280,00 
o planowane wydatki na wypłatę  dofinansowania z funduszu socjalnego dla nauczyciela 
prowadzącego zajęcia rewalidacji. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  o kwotę  11.680,00 zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                             4.500,00 
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                    4.500,00 
§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                                   4.500,00 
z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na opłatę za korzystanie ze środowiska – 
odprowadzenie ścieków z  oczyszczalni ścieków będących na stanie Gminy Łęczyca. 
Dział 750 Administracja publiczna                                                                             300,00 
Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie                                                                            300,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                               300,00 
z przeznaczeniem na wydatki w tym Rozdziale finansowane środkami własnymi Gminy. 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                     6.880,00  
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                  800,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                           700,00 
w tym: SP w Wilczkowicach - 700,00 zł 
z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                             100,00 
w tym: SP w Wilczkowicach - 100,00 zł 
z przeznaczeniem na zapłatę składek na Fundusz Pracy.  
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,  
liceach ogólnokształcących liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz  
szkołach artystycznych                                                                                      6.080,00  
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   4.000,00 
w tym: SP w Błoniu – 4.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia nauczyciela prowadzącego zajęcia 
rewalidacyjne 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                     700,00 
w tym: SP w Błoniu   - 700,00 zł 
z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS od wynagrodzenia nauczyciela prowadzącego 
zajęcia rewalidacji. 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                            100,00 
w tym: SP w Błoniu  - 100,00 zł 
z przeznaczeniem na zapłatę składek na Fundusz Pracy od wynagrodzenia nauczyciela 
prowadzącego zajęcia rewalidacji. 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                 960,00 
w tym: SP w Wilczkowicach - 960,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do nauki dziecka posiadającego 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                 320,00 
w tym: SP w Błoniu - 320,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania z funduszu socjalnego dla nauczyciela 
prowadzącego zajęcia rewalidacji. 

 
 

 2 



§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2015 rok po 
zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2015 
rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2015 rok po 
zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 
zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 3 


	WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA

